bunuri/serviciiTehnica de Calcul  (conform specificatiilor tehnice). 

Societatea cu răspundere limitată „Evrinet”, va asigura livrarea si instalarea bunurilor  la adresa 

instituției din cont propriu. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 77 126,00 lei ( șaptezeci și șapte mii o sută douăzeci și șase 

lei, 00 bani). 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 95 552,00  lei ( nouăzeci și cinci mii cinci sute cincizeci și 

doi  lei, 00 bani). 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd  cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;